
schützt vor Sonnenbestrahlung 
und heilt Lippenverletzungen.
Macht Lippen weich.

Fieberblasen (Herpes), 
Erfolgreiche Behandlung von

Lippen, heilt böse Mundwinkel,   
aufgesprungene und wunde 

-Prellungen,   
-Blutergüsse (Hämatome),

-offene Wunden (wenn die Wunde nicht zu groß ist um  

Reaktionen mit Heuschnupfen 

Lippenpflege 

-desinfizierend.

 genäht zu werden).

Anwendung mit Johanniskraut Creme Rotöl-Jukunda 
oder als Öl:

Nase und Juckreiz. Öffnet die 

Anwendung Nasenöl:

-rasche Heilung, 

Schnupfen, verlegter und verstopfter 

regenerierend auf die Nasenschleimhäute   
und ist entzündungshemmend. 
Anzuwenden bei allergischen 

und Erkrankung im Bronchialsystem. 

bei Erkältung, Grippesymptome, 

-Hautverbrennungen.
-Quetschungen,

Nasen- Rachenbereich

Atmungswege der Nase und 
wirkt bei regelmäßiger Anwendung 

Anwendung mit Lippenöl: 

Äußere Verletzungen

Anwendung mit Johanniskraut Creme: 

     PREISLISTE 

Johanniskraut Selection

50 ml

  200 ml
  50 ml
  50 ml

 50 ml
50 ml

  200 ml

  50 ml
50 ml
50 ml

200 ml

200 ml

10 ml

250 ml

10 ml
50 ml

250 ml

50 ml

250 ml

250 ml
250 ml

250 ml

Hospodářský park 555
378 10 Ceské Velenice, Česká republika

AEMA CZ s.r.o. 

10,90

14,00

22,50

      Stk.

18,90
9,90

13,50

12,00

33,80
41,00

15,50

25,00
37,90
21,90

21,50
21,90

48,90
48,90
68,90
13,90
50,90

    €

24,90

9,90

1,50

* 

Johanniskraut Auszug  *
Rotöl-Jukunda Neumondernte

Johanniskraut Auszug hyericinfrei

Rotöl-Jukunda

Sport Dispenser-Verschluss 

Cancertan    (Tumore)

Johanniskraut Auszug Neumondernte

Dymelon     (Symptom- u. Gelenksschmerzen)

Mücko    Anti-Gelsen (Stechmückenöl)

Seroton      (Energiemangel)

Dymelon     (Symptom- u. Gelenksschmerzen)

Biasisterol     (Milz, Energiemangel) 

Paracelsus  (blutbildend, Eisenmangel)

Harmonil (Wechselbeschwerden Frau)

						

Anxonon    (Wechselbeschwerden Mann)

Taraxan     (Bandscheibenprobleme)

Lippenöl-Fieberblasen

Nasenöl 

Johanniskraut-Blütentinktur
Schraubverschluss mit Tropfverschluss

Johanniskraut Massageöle 

Aroma
aromafrei
hypericinfrei

Verschlüsse:

Aufpreis für Dispenser- Verschluss 

Bei 50ml Schraubverschlüsse

Bei 200ml und 250ml 
Standardverschluss Flip-Top

144 06

144 10 1

144 15
144 16
144 17

144 10

144 01

144 18

144 00

144 19

144 38

145 31

145 63

144 47

144 55
145 56

144 20
144 21
144 04

144 90

145 75

144 25

BezeichnungArt.-Nr. 

Johanniskraut Öle

Telefonische Bestellannahme:
		       0043 664 431 1902

        00420 384 794 584

www.johanniskraut-bio.centersales@johanniskraut-bio.center sales@johanniskraut-bio.center✉

©

©

©

©

©

©

©

©

Inhalt

©		

✆
✆

AEMA CZ s.r.o. 

378 10 Ceské Velenice, Česká republika
Hospodářský park 555

Telefonische Information:

www.johanniskraut-bio.center✉

		       0043 664 431 1902
        00420 384 794 584

✆
✆

Beilage 1

Anwendungsbeispiele 
     PREISLISTE 

Johanniskraut Selection

Inhalt

50 ml
15 ml

 15 ml
50 ml

  200 ml

15 ml
50 ml

200 ml

15 ml

  15 ml
  50 ml

  200 ml

50 ml
200 ml

  15 ml
50 ml

200 ml

200 ml

50 ml
200 ml

50 ml

15 ml

378 10 Ceské Velenice, Česká republika

AEMA CZ s.r.o. 

Hospodářský park 555

    €

38,00
55,00

119,50

38,00

55,00

55,00

      Stk.

119,50

55,00

Körperlotion 

Augencreme

Augencreme
Gesichtscreme 

Augencreme

Augencreme

für Frauen und Männer

Augencreme
Gesichtscreme
Körperlotion

Körperlotion

Körperlotion

Augencreme

Körperlotion
Gesichtscreme

Founeflore Anti aging Kräutercremen 

Gesichtscreme 

After Shave und Shave-Creme
Bei extrem, starken, harten Bartwuchs.

Gesichtscreme

Gesichtscreme

Gesichtscreme

Augencreme

Körperlotion

Körperlotion 

144 70 2

144 80 6

144 66 6

144 70 4

144 70 3

144 66 4

144 80 5

144 66 5

144 66 2

144 70 1

144 80 3

144 66 3

144 66 1

144 80 2

144 70 5

144 80 1

144 80 4

144 70 6

190 20
144 66 07

190 00

189 20

BezeichnungArt.-Nr. 

  Kosmetik Körperpflege mit Johanniskraut

Telefonische Bestellannahme:

www.johanniskraut-bio.center

         Du Luxe

Du Luxe 1 
Weizenkeim
Brennnessel
Kornfeldduft

Du Luxe 2
Sesam
Brennnessel
Orangenduft

Du Luxe 3
Avocado
Rosenduft

Du Luxe 4
Lavendel
L-Naturduft

Du Luxe 5
Brennnessel
Heuduft

✉ sales@johanniskraut-bio.center

Du Luxe 6
Avocado
Kornfeldduft

Öle:
Bio Lavendel
Brennnessel, Oliven
Löwenzahn, Jojoba

        00420 384 794 584
		       0043 664 431 1902✆
✆

Alle Preise sind inkl. MWSt. freibleibend. Gültig bis auf Widerruf.

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

55,00

55,00

119,50

119,50

119,50

47,00

55,00

119,50

119,50

Gültig bis auf Widerruf Gültig bis auf Widerruf



Quercetin ein Vertreter der Flavonoide zeichnet sich durch 
seine antioxidative und antiinflammatorische 
(entzündungshemmende) Wirkung aus und ist bei allen 
entzündlichen Erkrankungen indiziert, weil es die Freisetzung 
von Histaminen hemmt. Hat eine beruhigende Wirkung auf die 
Magensaftsekretion und hemmt das Wachstum von 
Helicobacter pylori. 

Lysolipin (halogeniertes Xanthon-Derivat, auch gelbgefärbtes 
Lysolipin I) ist ein lipophiles Antibiotikum. hat auch eine Anti-
Tumor-Eigenschaft.

Xanthone wirkt im Körper antioxidativ, antibakteriell, 
antibiotisch, anti-hepatotoxisch (entzündungshemmend), anti-
allergisch und antimykotisch (antimikrobielle Substanz, die 
gegen durch Pilze verursachte Erkrankungen wie Mykosen 
wirkt). 
Xanthone sind besonders enthalten in unserem Rotöl.

Taraxasterol wirkt entzündungshemmend, hemmt das 
Wachstum von Krebstumoren und wirkt vorbeugend gegen 
Krebserkrankungen. Besonders enthalten im Taraxan

Erkrankungen durch Viren oder Viruspartikel

ist ein natürlich vorkommendes Flavonol mit antioxidativer 
Wirkung. Ergänzt sich mit Quercetin.

Siehe auch Xanthone und Quercetin.

Entzündungshemmer

in zweiter Linie im Johanniskrautöl Auszug.

Erkrankungen durch Bakterien

Quercetin attackiert Viren aller Art (z.B. Grippe- und 
Schnupfenviren mit Fieber, akute Bronchitis und Pneumonie, 
aus Viren entstandene Fieberblasen, Gürtelrose, Warzen, ...). 
Schützt Herz- Kreislaufsystem. Wirkt der Bildung von 
Karzinomen und Metastasen entgegen.
Das Quercetin ist besonders enthalten in unserem 
Paracelsusöl, in zweiter Linie im Johanniskrautöl Auszug.

Enthaltene Wirkstoffe in unseren  
Johanniskrautprodukten als Entzündungshemmer 
und zur wirksamen Bekämpfung von 
Krankheitserregern, wie Viren, Pilzen und 
Bakterien.

Rutin (Quercetin 3-0-Rutinosid, „Vitamin C2")

Besonders enthalten in unserem Johanniskrautöl Auszug.

Lysolipin ist besonders enthalten in unserem Paracelsusöl.

Pilzerkrankungen

Quercetin ist besonders enthalten in unserem Paracelsusöl,

378 10 Ceské Velenice, Česká republika

AEMA CZ s.r.o. 

Hospodářský park 555

378 10 Ceské Velenice, Česká republika

    PREISLISTE 

Johanniskraut Selection

60 ml
60 ml

60 ml

 60 ml
60 ml

60 ml
  60 ml
60 ml

  30 ml
  60 ml

  30 ml

Inhalt

 30 ml
60 ml

  30 ml

60 ml

60 ml

30 ml

60 ml

30 gr

378 10 Ceské Velenice, Česká republika
Hospodářský park 555

AEMA CZ s.r.o. 

10,50

38,90

79,90
48,90
79,90
80,90
32,90
38,80
33,80

38,00
21,90
32,90

15,50

27,50

    €

13,5013,50

48,90

13,50
21,50

29,90

      Stk.

21,50

5,60

Johanniskraut-Influenza Duft: Eukalyptus

Johanniskraut-Influenza Duft: Eukalyptus

 Johanniskrautöl-Zäpfchen 1 x 10 Stück.

Johanniskraut Auszug 

Rotöl-Jukunda    

Cancertan    (Tumore)

Harmonil    (Wechselbeschwerden Frau)

Seroton      (Energiemangel)

Handpflege-Creme

Dymelon    (Symptom- u. Gelenksschmerzen)

Paracelsus  (blutbildend, Eisenmangel)

Johanniskraut - Winterpaket

Johanniskraut Auszug hypericinfrei

Anxonon    (Wechselbeschwerden Mann)

Johanniskraut - Winterpaket PLUS

Biasisterol    (Milz, Energiemangel)

Anxonon    (Wechselbeschwerden Mann)

Rotöl-Jukunda 

Johanniskraut Auszug

„200 ml Johanniskrautöl, 30 ml Influenza-Creme

Harmonil    (Wechselbeschwerden Frau)

Taraxan    (Bandscheibenprobleme)

„200 ml Johanniskrautöl, 
  30 ml Influenza-Creme,

Wildwuchsernte

Johanniskraut-Tee

145 00
145 05

145 61

144 16

145 02

144 15

144 17
144 18
144 19

145 01
145 06

145 03 

144 20
145 57

145 09

149 30

144 65
145 64

145 10

145 59

190 32

BezeichnungArt.-Nr. 

  Johanniskraut Cremen

Telefonische Bestellannahme: Telefonische Information:

www.johanniskraut-bio.center✉ sales@johanniskraut-bio.center

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

        00420 384 794 584

		       0043 664 431 1902✆ ✆
✆ ✆

Johanniskraut Selection

    PREISLISTE 

 3 x 10 

 1 x 10 

2 x 10 

 1 x 10 

 1 x 10 
 1 x 10 
 1 x 10

 2 x 10 
 3 x 10 

200 ml

200 ml

1x 10 

50 ml
50 ml

200 ml

 1 x 10 

  

 1 x 10 
 3 x 10 
  2 x 10 

Hospodářský park 555

AEMA CZ s.r.o. 

37,50

41,90
37,50
37,50

37,50
37,50

28,90

    €

78,00

32,00
96,00

25,20

      Stk.

25,20

37,50

15,90
14,90

67,00

25,20

67,00

67,00
Bei fetter Haut.

Bei normaler Haut.

Stimulations-Öl

Stimmulations-Zäpfchen

Lotion Avocado 

Stimmulation-Gel

Lotion Jojoba Lavendel 

Lotion Mandel
Bei trockener Haut.

Harmonil     (Wechselbeschwerden Frau)

Dymelon    (Symptom- u. Gelenksschm.)

Prostata Kurpackung

Rotöl-Jukunda

Biasisterol    (Milz, Energiemangel)

   

Rotöl-Jukunda Kurpackung

Johanniskraut Auszug hypericinfrei

Paracelsus  (blutbildend, Eisenmangel

Seroton    Kurpackung
Anxonon    (Wechselbeschwerden Mann)

Prostata
Johanniskraut Auszug

Cancertan     (Tumore)

184 05

184 61
184 50

184 80
184 90

184 60

184 95

184 30
184 30 1 
184 40

184 06 1

184 70

144 60 2

144 65 1

144 65 2

144 65 2

184 65

144 60 3

144 60 1

BezeichnungArt.-Nr. 

  Johanniskrautöl Zäpfchen 1 Stück  3 Gramm

Telefonische Bestellannahme:

www.johanniskraut-bio.center www.johanniskraut-bio.center✉ ✉sales@johanniskraut-bio.center

Natürliche Stimulation

Zäpfchen auch in 2 Gramm erhältlich.

©

©

©

©

©

©

		       0043 664 431 1902 		       0043 664 431 1902
        00420 384 794 584         00420 384 794 584
✆
✆

Johanniskraut Körperlotion
für medizinische Zwecke.

Inhalt
1 Riegel 
10 Stück

sales@johanniskraut-bio.center

Gültig bis auf Widerruf Gültig bis auf Widerruf
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